
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 мая 2025 года № 688

Об отклонении ходатайства о присвоении наименования элементу улично-
дорожной сети в д.Карабатово Кстовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 43, 45 Градостроительного кодекса РФ, Постановлением
Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Нижегородской
области от 16.11.2005 № 184-З «Об административно-территориальном
устройстве Нижегородской области», решением Совета депутатов Кстовского
муниципального округа Нижегородской области от 01.12.2022 № 255 «Об
утверждении положения о порядке присвоения наименований элементам
улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального
значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального
значения), наименований элементам планировочной структуры, изменения,
аннулирования таких наименований, размещения информации в
государственном адресном реестре, размещения памятных знаков или
символов в границах Кстовского муниципального округа Нижегородской
области», рассмотрев ходатайство Залётиной Д.В., действующей по
доверенности от Миридонова Е.О., от 11.04.2025 № ОГ-126-45850/25,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Отклонить ходатайство Залётиной Д.В., действующей по

доверенности от Миридонова Е.О., о присвоении элементу улично-дорожной
сети на территории жилой застройки местоположением: Нижегородская
обл., Кстовский муниципальный округ, деревня Карабатово, наименования:
Российская Федерация, Нижегородская область, Кстовский муниципальный
округ, деревня Карабатово, улица Цветочная, в связи с отсутствием
документации по планировке территории и выделенного в ней элемента
планировочной структуры, а именно улично-дорожной сети, в границах
муниципального образования Кстовский муниципальный округ.

2. Обнародовать настоящее решение, опубликовав его в газете «Маяк»,
в сетевом издании «Маяк» и разместить на официальном сайте
администрации Кстовского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня



2
его официального опубликования.

4. Направить решение в администрацию Кстовского муниципального
округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Кстовского муниципального округа
Нижегородской области по местным органам власти и соблюдению
законности.

Председатель Совета депутатов Глава местного самоуправления

Ю.С.Медведев ________________И.Г.Уланов


